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G Ł O S  
ŚW. MARII MAGDALENY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

Są tacy ludzie, którzy oczekują, że Pan Bóg będzie „płacił” jakimś 

nieszczęściem za grzech i opieką za dobre życie. Tymczasem Miłość nie zna 
czegoś takiego jak „zapłata”, czy „wyrównywanie rachunków”.  

Bóg nie czyha na nasze błędy. On po prostu troszczy się o nas.  
I to tym bardziej, im jesteśmy słabsi. Nawet jeśli ta słabość wyraża się grzechem. 
A może wtedy tym bardziej. Prawdziwa Miłość zanim źle pomyśli o kimś, zapyta 
się „dlaczego ten człowiek jest słaby?”  

Prawdą jest bowiem, że człowiek prawie zawsze czyni zło ze słabości, a nie 
ze „złości”. Prawdopodobieństwo, że ktoś czyni zło, bo chce być zły jest bardzo 
małe, bliskie zeru. Pozwalajmy więc Panu, by „nawoził” i „uprawiał” nasze dusze.  
Póki jeszcze jest na to czas. 

 

           Gazetka Parafialna do użytku wewnętrznego 
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PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH I NABOŻEŃSTW 

 w kościele Św. Marii Magdaleny i w kościele Nawiedzenia NMP  

w Dobrodzieniu 

 

 

Poniedziałek: 24.03.2025r.  

7.00 –  Za + Wiesława Sykulskiego od ojca chrzestnego Stefana z rodziną. 

18.00 – Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + ojca i dziadka Ireneusza 

Wołowczyk w rocz. urodzin, + matkę Hildegardę oraz za ++ z rodziny i pokrew. 
 

Wtorek: 25.03.2025r. Uroczystość Zwiastowania Pańskiego 

7.00 – intencja wolna 

17.00 – w  kościele Nawiedzenia NMP: Za + Ernę Pawelczyk od Róży Różańcowej  

św. Jadwigi z Błachowa. 

18.00 – Za ++ rodz. Teresę i Ryszarda w rocz. urodzin ojca, ++ teściów Henrykę i Waltra, 

++ dziadków Marię i Konstantego, Paulinę i Jana, ++ wnuków Alojzego i Jana oraz  

za ++ rodziny. 
 

Środa: 26.03.2025r.   

7.00 – intencja wolna  

18.00 – Nowenna do MBNP i Msza św. Za + żonę Annę Duda w rocz. śmierci, ++ rodz. 

Tomasza i Elżbietę, + brata Józefa Duda, ++ Katarzynę, Walentego i Kazimierę Pchełka, 

Edwarda Wojtyło, Anielę Herdzik, + szwagra Włodzimierza Dachowskiego, + Tadeusza 

Golec i ++ z pokrew. 
 

Czwartek: 27.03.2025r.  

7.00 – Za + Teresę Ochmann w 30 dzień po śmierci. 

17.00 – Msza św. szkolna i Droga Krzyżowa dla dzieci: Za + męża, ojca i dziadka 

Franciszka Sacha, ++ jego rodz., ++ rodz. Marię i Antoniego Gbur, ++ z rodzin Sacha – 

Gbur. 

18.00 – Za + córkę Ewelinę Szeliga w 22 rocz. śmierci, ++ koleżanki Kingę i Sylwię, 

kolegów Łukasza i Sebastiana oraz za ++ dziadków. 
  
Piątek: 28.03.2025r.  

7.00 – Do B. Op. za wstawiennictwem Matki Bożej z podz. za otrzymane łaski z prośbą  

o dalsze potrzebne łaski i zdrowie w rodzinie. 

17.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Droga Krzyżowa z wypominkami. 

17.00 – Droga Krzyżowa z wypominkami.   

18.00 – Za ++ rodz. Hildegardę i Gerarda Wildau, Lidię i Henryka Drynda, ++ dziadków  

z obu stron i ++ z pokrew. 
 

Sobota: 29.03.2025r.  

17.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Za + męża, ojca i dziadka Waldemara Pzionka 

 w 65 rocz. urodzin i 19 rocz. śmierci, ++ rodz. Klarę i Ignacego Kempa, + teścia 

Wilhelma Pzionka, ++ szwagrów Alojzego Ochman i Dariusza Dylong, ++ dziadków  

z obu stron oraz za ++ z pokrew. 

17.30 – SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 

18.00 – Za + Adelajdę Cichoń w 1 rocz. śmierci.  
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IV Niedziela Wielkiego - LAETARE: 30.03.2025r.  

7.30 –  Za ++ rodziców Renatę i Gerharda Brommer w rocz. urodzin mamy, ++ rodz. Hildegardę  

i Herberta Moryson, + brata Józefa oraz za ++ z rodziny. 

8.30 – w kościele Nawiedzenia NMP: Za + matkę Gertrudę Kopik w rocz. śmierci, + ojca 

Herberta, ++ rodz. Hildegardę i Ryszarda Miozga, + brata Krystiana, + wujka Eryka Badura 

oraz za ++ z pokrew. 

9.00 – Msza św. w j. niemieckim: Do B. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże 

błog. i zdrowie dla Róży Pielok z ok. 90 rocz. urodzin oraz w int. synów z rodzinami.  

(z Te Deum) 

10.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Za + męża Józefa Staniczok, ++ rodz. Konstantynę  

i Mikołaja, ++ teściów Waleskę i Stanisława, ++ Felicję i Leona Staniczok, ++Annę i Herberta 

Staniczok, ++ Teresę i Alojzego Czichon, + Augustyna Richter, + Jerzego Pietrzok  

oraz za ++ z pokrew. 

10.30 – 1) Do B. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błog., opiekę Matki Bożej 

i zdrowie w int. Janiny Tarara z okazji 70 rocz. urodzin oraz w int. synów, przyjaciół  

i znajomych (z Te Deum)  

      2) Do B. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błog. i zdrowie dla Józefa  

i Jolanty Kopyto w kolejną rocz. urodzin oraz w int. wnuka Franciszka z ok. 6 rocz. urodzin. 

15.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym. 

16.00 – Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym. 

17.00 – Za ++ Ryszarda i Helmuta Duda, ++ Genowefę i Stanisława Górniak oraz za ++ z rodzin 

Duda – Kontny – Górniak.  
 

Poniedziałek: 31.03.2025r.  

7.00 – intencja wolna 

18.00 – Za ++ rodz. Hildegardę i Karola Chmiel w rocz. urodzin.  
 

Wtorek: 01.04.2025r.  

7.00 – Do B. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błog., zdrowie i opiekę  

M. Bożej w int. rodziny Kornelii i Marcina Fica. 

18.00 – Do Miłosierdzia Bożego za ++ teściów Annę i Franciszka Tomanek, + ojca Bruno 

Brommer, ++ dziadków z obu stron, ++ z rodzin Tomanek–Leś–Brommer–Sowa i d.w cz.cierp. 
 

Środa: 02.04.2025r.   

7.00 – Za dusze w czyśćcu cierpiące.  

18.00 – Nowenna do MBNP i Msza św. Do Miłosierdzia Bożego o radość wieczną dla 

 + Urszuli Słomian – od mieszkańców bloków 1-3 z ul. Topolowej. 
 

I Czwartek Miesiąca: 03.04.2025r. 

7.00 – Za + Urszulę Słomian w 30 dzień po śmierci. 

16.00 – Godzina Święta w int. powołań kapłańskich i zakonnych. 

17.00 – Msza św. szkolna i Droga Krzyżowa dla dzieci: Za ++ rodz. Annę i Otto Karliczek  

w rocz. śmierci, za ++ z rodzin Karliczek – Skiba oraz za + Piotra. 

18.00 – Za + Ernesta Zajdel w 30 dzień po śmierci.    
 

I Piątek Miesiąca: 04.04.2025r.  Całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu 

7.00 – W int. Czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa. Nabożeństwo do NSPJ. 

17.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Droga Krzyżowa z wypominkami i Msza św.  

Za ++ synów Bernarda i Henryka Brzezina,+ brata Edmunda, ++ rodz. Łucję i Ludwika 

Przybylla, Gertrudę i Franciszka Brzezina, + chrzestną Marię Kołodziejczyk, + Józefa Proksa 

oraz ++ z rodzin Przybylla – Brzezina, ++ Księży i Siostry Zakonne. 

17.00 – Droga Krzyżowa z wypominkami. 

18.00 – Za + Krystynę Smok w 1 rocz. śmierci i urodzin.   
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I Sobota Miesiąca: 05.04.2025r.    

7.00 – Msza św. wynagradzająca za zniewagi przeciw Niepokalanemu Sercu Maryi  

oraz za wszystkich Czcicieli Matki Bożej. 
17.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Za ++ rodz. Helenę i Augusta Brysch, Gertrudę  

i Franza Brzezina, ++ dziadków z obu stron, ++ z pokrew. oraz za ++ Kapłanów. 

17.30 – SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 

17.30 – Różaniec i Msza św.  Za + matkę Marię Szolc w 15 rocz. śmierci, + ojca Rudolfa, 

brata Gerharda, ++ teściów Marię i Antoniego Gȕnther, ++ z rodzin Szolc – Gȕnther – 

Macioł oraz d. w cz. cierp. 

 

V Niedziela Wielkiego Postu: 06.04.2025r. Rozpoczęcie Rekolekcji Wielkopostnych 
7.30 – Msza św. z nauką ogólną: O owocne przeżycie Rekolekcji Wielkopostnych w int.Parafian.  

8.30 – w kościele Nawiedzenia NMP: Msza św. z nauką ogólną: Za + ojca Pawła Kotzur  

w 6 rocz. śmierci, + mamę Helenę, ++ teściów Janinę i Henryka Szafarczyk, ++ dziadków  

z obu stron, ++ z rodzin Kotzur – Szafarczyk – Kurtz – Miozga – Gaida oraz d. w cz. cierp.  

9.00 – Msza św. z nauką ogólną w j. niemieckim: Za ++ Stefanię i Wincentego Jainta, ++ ich 

rodziców, + syna Waldemara, zięcia Romana, + Irenę Świerc i ++ z pokrew. 

10.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Msza św. z nauką ogólną: Za + Herberta Badura w rocz. 

śmierci. 

10.30 – Msza św. z nauką ogólną: Za + Annę Goj w rocz. śmierci, + jej męża Franciszka,  

+ Teodora Jelonek oraz za ++ z rodzin Goj – Kurda. (po Mszy św. chrzest: Alicja Ochman, 

Nina Bylicka) 

15.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym. 

16.00 – Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym.  

17.00 – Msza św. z nauką ogólną: Za ++ rodz. Władysławę i Bogusława Olearczuk w rocz. 

śmierci ojca, ++ dziadków, teściów, + szwagra oraz za ++ z rodzin Olearczuk – Niedziela – 

Paliga – Biegański – Horzela. 
 

 

 OGŁOSZENIA ! 
 
 

1. Dziś III Niedziela Wielkiego Postu. Kolekta przeznaczona na remonty obiektów 

diecezjalnych i konserwację zabytków sakralnych według prośby Ks. Biskupa.  

Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg Zapłać! 

2. We wtorek (25.03) przypada Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Można podjąć 

Duchową Adopcję Dziecka Poczętego. 

3. Zachęcamy do udziału w nabożeństwach Drogi Krzyżowej: w czwartki o godz. 17.00  

dla dzieci; w piątki o godz. 17.00 dla dorosłych oraz Gorzkich Żali w niedziele  

o godz. 15.00 w kościele Nawiedzenia NMP i 16.00 w kościele św. Marii Magdaleny.  

Ofiary zbierane podczas Gorzkich Żali przeznaczone będą na kwiaty do Bożego Grobu. 

4. Wypominki za zmarłych można składać w zakrystii lub kancelarii parafialnej. 

5. W przyszłym tygodniu w dniach (3-4-5.04.) przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota 

miesiąca. Godzina Święta w int. powołań kapłańskich i zakonnych w czwartek o godz. 

16.00; w piątek całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu i odwiedziny chorych 

odbędą się przed Świętami wielkanocnymi; różaniec z sobotę o godz. 17.30. 

6. Od V Niedzieli Wielkiego Postu rozpoczniemy Rekolekcje Wielkopostne, które 

wygłosi do nas Ks. Daniel Nowak, prefekt Wyższego Seminarium Duchownego  

w Opolu. 


